
ZARZĄDZENIE NR VII/204/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie doręczania upomnień i wystawiania tytułów wykonawczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
w związku z  § 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 i § 9 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie postępowania wierzycieli należności pieniężnych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2367, ze zm.), - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam, że nieprzekraczalny termin doręczenia zobowiązanemu przez Wierzyciela - Wójta Gminy 
Baranów upomnienia w związku z niezapłaceniem w terminie należności pieniężnej z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi - wynosi 21 dni od dnia stwierdzenia zaległości oraz zaistnienia 
okoliczności wskazanych w § 7 ust. 1 pkt 1  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie trybu postępowania wierzycieli należności pieniężnych.

§ 2. Ustalam, że nieprzekraczalny termin wystawienia przez Wierzyciela - Wójta Gminy Baranów tytułu 
wykonawczego z tytułu zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli nie podjęto działań 
informacyjnych, o których mowa w § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie trybu postępowania wierzycieli należności pieniężnych - wynosi 21 dni od ostatniego dnia wskazanego do 
zapłaty w doręczonym uprzednio upomnieniu.

§ 3. Ustalam, że nieprzekraczalny termin wystawienia przez Wierzyciela - Wójta Gminy Baranów tytułu 
wykonawczego z tytułu zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli podjęto po 
uprzednim doręczeniu upomnienia działania informacyjne, o których mowa w § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie trybu postępowania wierzycieli należności pieniężnych - wynosi 
21 dni od dnia, w którym po raz pierwszy podjęto działania informacyjne, jeżeli z tych działań wynika, że 
obowiązek zostanie dobrowolnie wykonany.

§ 4. Ustalam, że nieprzekraczalny termin wystawienia przez Wierzyciela - Wójta Gminy Baranów tytułu 
wykonawczego z tytułu zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli podjęto po 
uprzednim doręczeniu upomnienia działania informacyjne, o których mowa w § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie trybu postępowania wierzycieli należności pieniężnych - wynosi 
21 dni od dnia, w którym po raz pierwszy podjęto działania informacyjne, jeżeli z tych działań wynika, że 
obowiązek nie zostanie dobrowolnie wykonany.

§ 5. Ustalam, że nieprzekraczalny termin wystawienia przez Wierzyciela - Wójta Gminy Baranów tytułu 
wykonawczego z tytułu zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi - wynosi 21 dni od dnia 
stwierdzenia zaległości oraz zaistnienia okoliczności wskazanych w § 9 pkt 1 rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie trybu postępowania wierzycieli należności pieniężnych.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr VII/124/2016 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 stycznia 2016 roku w sprawie 
doręczania upomnień i wystawiania tytułów wykonawczych.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: BBE4838A-3C74-44EF-B4AA-015F4E6E2C6E. Przyjęty Strona 1




